
 

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.03.2011г.  № 74-п 

 

Об  утверждении    состава  Градостроительного  совета   при  администрации  

города  Игарки 

 

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  ст.ст. 9, 16 Устава муниципального образования город Игарка,  в 

связи с кадровыми и структурными изменениями, произошедшими в 

администрации города, организациях и учреждениях города, в  целях  

проведения  на  территории  Муниципального  образования  город  Игарка  

единой  государственной  политики  в  области  градостроительства,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1.    Утвердить   состав  Градостроительного  совета  при  администрации  

города    Игарки   согласно  приложению. 

          2.   Пункт 1  постановления  администрации  города  от  24.05.2010г.  № 

178-п  «Об  утверждении   состава  Градостроительного  совета  при  

администрации  города Игарки»   считать  утратившим  силу. 

          3.    Контроль  за  исполнением настоящего постановления   возложить  на 

заместителя главы города по промышленности, жилищно-коммунальному 

комплексу, энергетике, транспорту и связи    В.А. Мельникова. 

          4.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию в городской общественно-политической газете «Игарские 

новости». 

 

 

Глава  города                                                                                          С.А.Азаров 

 

 

 

 

 

 

 
Кулакова Наталия Александровна  

2-25-55 

                                                                      

                        

 

 

                                                            

 



                                                                                  
                                                                             Приложение  

                                                                                   к  постановлению 

                                                                                   администрации города 

                                                                                   от  16.03.2011г.    № 74-п 

 

 

Состав    Градостроительного  совета     при администрации города Игарки 

  

Председатель  Градостроительного совета:  

Мельников  

Владимир 

Александрович 

- заместитель  главы города по промышленности, 

жилищно-коммунальному комплексу, энергетике, 

транспорту и связи   

 

Заместитель  председателя Градостроительного совета, 

  ответственный  секретарь  совета: 

Смирнова  

Елена Геннадьевна  

 

- главный  специалист  по  архитектуре  и  строительному  

контролю  администрации  города 

Члены  Градостроительного совета: 

Волочкова  

Любовь Васильевна 

- ведущий  специалист    отдела  по  управлению  

муниципальным  имуществом  администрации  

Туруханского  района                               (по согласованию) 

 

Белозерская  

Анастасия Сергеевна 

 

- специалист по юридическим и кадровым отдела по  

правовым, жилищным и социальным вопросам 

администрации города   

 

Мусягин 

Дмитрий Николаевич 

- главный  специалист  по  делам  гражданской  обороны  и  

чрезвычайным  ситуациям  администрации  города 

 

Данилюк 

Иван Николаевич  

- главный врач Муниципального учреждения 

здравоохранения «Игарская центральная городская 

больница»                                                 (по согласованию) 

 

Веркеев   

Дмитрий  Николаевич  

- заместитель начальника Отдела надзорной деятельности   

по  Туруханскому  району      (с дислокацией в г. Игарка)            

                                                                    (по согласованию)    

 

Журов 

Александр Алексеевич  

- заместитель  генерального директора по производству 

открытого акционерного общества «Многоотраслевой  

энергопромышленный  комплекс»          (по согласованию) 

 

Косенко   

Юрий  Григорьевич 

- начальник централизованного производственно-

технического отдела открытого акционерного общества 

«Многоотраслевой  энергопромышленный комплекс»                  

                                                                     (по согласованию) 

                                                                     

Гробовая  

Галина Николаевна 

- председатель  Совета   ветеранов  города     

                                                                  (по согласованию) 

 

 



Казаков  

Анатолий Павлович  

 

-  председатель   Игарского городского Совета депутатов 

                                                                   (по согласованию)  

 

Аносов  

Николай Николаевич  

- заместитель председателя постоянной комиссии по 

бюджетной и налоговой политике Игарского городского 

Совета депутатов                                        (по согласованию) 

  

Голодед  

Анатолий Иванович  

-  депутат   Туруханского   районного   Совета  депутатов  

                                                                   (по согласованию) 

 

Мишечкина  

Мария Вячеславовна  

- директор Муниципального учреждения Краеведческий 

комплекс     «Музей   вечной   мерзлоты»  

 


